宁波海关关于2013年考试录用公务员

面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将宁波海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2月27日—2月28日（上午8∶30；下午13∶30）

面试地点：宁波海关（宁波市海曙区马园路89号，距离宁波汽车南站约1公里，距离宁波火车东站约6.5公里，距离宁波栎社机场约13公里。乘坐10路、510路、821路、965路公交车可到达）。

二、入围面试分数线
	职位代码
	职位名称
	笔试最低分
	调剂最低分

	0701001001
	法律法规
	114.4

	0701001002
	会计审计
	107.3

	0701001003
	监管（一）
	117.1

	0701001004
	监管（二）
	104.1

	0701001005
	海关业务
	85.6
	91.6

	0701001006
	综合文秘
	113.6

	0701001007
	技术
	107.7

	0701002001
	法制
	107.9

	0701002002
	侦查
	109.1

	0701002003
	情报技术
	105.6

三、各职位具体面试时间

（一）法律法规：2月27日上午
	姓名
	准考证号
	备注
	姓名
	准考证号
	备注

	柯海杰
	531231252323

	许聪
	531233207308

	焦婷
	531232310101

	胡梦娜
	531233213116

	陈晶金
	531233081405
	递补
	郑思舒
	531235100610

（二）会计审计：2月27日
	姓名
	准考证号
	备注
	姓名
	准考证号
	备注

	吴慧慧
	531231083702

	郑舒芸
	531233231529

	王磊
	531233021204

	张路
	531233254208

	陈嘉怡
	531233074928

	李斯冰
	531233259204

	徐婍
	531233108403

	虞浩
	531233268014

	赵玥
	531233109516

	顾文靖
	531233272712

	陈晓芳
	531233127623

	吴佳睿
	531233274212

	吕胜男
	531233148428

	朱晓菁
	531233276825

	周朝坤
	531233154222

	岑洁
	531233278612

	丁聪
	531233154227

	张盼盼
	531233281230

	袁姚瑶
	531233218114

	孙艺
	531271305816

	岑露
	531233230417

（三）监管（一）：2月27日下午
	姓名
	准考证号
	备注
	姓名
	准考证号
	备注

	翁俊飞
	531231061312

	尹毅
	531233257728

	邵雪芬
	531231142113

	郑楠
	531233320303

	余迪
	531231210312

	潘毓
	531233352028

	陶志
	531232080301

	王倩倩
	531233382024
	递补

	祝徐兴
	531232180722

	陈丹阳
	531236251818
	递补

	夏熵
	531233019729

	孙淑敏
	531239291215

	吴飞晓
	531233150512

	尚剑皓
	531243123307

	金瑞沁
	531233205404

	汪玮
	531271260713

	陈凯
	531233207528

	赵苑彤
	531271325920

（四）监管（二）：2月28日
	姓名
	准考证号
	备注
	姓名
	准考证号
	备注

	王瑞
	531221720124

	夏顺杰
	531233264813

	朱鑫
	531233078106

	邓佳和
	531233266612

	薛建平
	531233141808

	吴俊杰
	531233267502

	陈仲华
	531233204611

	潘雯
	531233273602

	施展
	531233213514

	周迎宁
	531233273902

	赵华军
	531233215615

	罗微
	531233274114

	戚虎忠
	531233216227
	递补
	徐靓
	531233275718

	陈慧靓
	531233257422

	陆兆丰
	531233277422

	祝科权
	531233259311

	江哲盈
	531233284914

	赵瑛
	531233262730
	递补

（五）海关业务：2月27日、2月28日
	姓名
	准考证号
	备注
	姓名
	准考证号
	备注

	叶晨露
	531231101611

	项晗路
	531231400718

	高师聪
	531231250611

	张灏洋
	531231400726

	徐蔚
	531231400130

	鲍雨菲
	531231400730

	朱勋
	531231400202

	葛侯佐
	531231400804

	褚杨波
	531231400205

	张洋帆
	531231400807

	叶焕新
	531231400210

	孙梦娜
	531231400809

	蔡城晨
	531231400211

	楼姗元
	531231400816

	应展
	531231400214

	周源
	531231400821

	吕佩峰
	531231400217

	辛天乐
	531231400823

	沈兵
	531231400220

	周仁杰
	531231400824

	王子琰
	531231400302

	郑子豪
	531231400825

	王彤
	531231400305

	陈韵华
	531231400826

	陈维
	531231400312

	陈贝贝
	531231400902

	潘辰
	531231400320

	方驰
	531231400903

	王子星辰
	531231400321

	张安然
	531231400909

	楼文锦
	531231400411

	王逸菲
	531231400917

	詹金平
	531231400417

	范艺译
	531233278912

	陈佳浩
	531231400425

	金益阳
	531233340204

	何方迪
	531231400427

	于璇
	531271013021

	李海辉
	531231400510

	鲁馨
	531271021115

	毛婕
	531231400514

	王嘉媛
	531271030218

	徐思扬
	531231400517

	李巧柔
	531271030418

	张波
	531231400608

	夏丽玮
	531271031910

	赵钟毓
	531231400612

	张文琦
	531271042805

	郑兆
	531231400629

	朱斯琦
	531271043718

	钱帅宇
	531231400701

	钱赵丹
	531271051418

	郑凯燕
	531231400707

	王养盛
	557271012602

（六）综合文秘：2月28日

	姓名
	准考证号
	备注
	姓名
	准考证号
	备注

	郑路遥
	531221071027

	张惠珊
	531235090607
	递补

	刘轶凡
	531232512710

	张琴
	531237271817

	许佳慧
	531233180529

	杨士伟
	531237291023

	陈冰
	531233254924

	薛宝庚
	531239771528

	韩慧
	531233271504

	洪浩
	531242176625

	朱凯
	531233275005

	丁雅萍
	531271260901

	余铮
	531233276509

	刘爽
	531271280628
	递补

	李荦
	531234163121

（七）技术：2月28日上午

	姓名
	准考证号
	备注
	姓名
	准考证号
	备注

	王翀
	531231071128

	李润
	531233257525

	蔡宇文
	531231232106

	王明琪
	531233270125

	梅思楠
	531232301311

	孔祥磊
	531233275502

	吉强
	531232494227
	递补
	方诚
	531234162825

	赵鲲
	531233071529

（八）法制：2月27日上午
	姓名
	准考证号
	备注

	朱崇
	531233158025
	递补

	余霖涛
	531233192228

	郑品乐
	531233290128

（九）侦查：2月27日上午
	姓名
	准考证号
	备注
	姓名
	准考证号
	备注

	陈忠月
	531211192322

	刘嬿燕
	531234163013
	递补

	陈拓
	531233218811

	于滨
	531237173108

	陈康
	531233220404
	递补
	潘榛
	531250172525

（十）情报技术：2月27日上午
	姓名
	准考证号
	备注

	宋张杰
	531211200509

	饶茂榆
	531231131707

	徐佳骅
	531233218602
	递补

四、面试地点位置图和周边交通
[image: image1.png] —

At BERSS
B eiE: 057489090913

五、面试报到时间
面试报到时间为2013年2月26日8：30－17：00 （中午不休息），报到地点为宁波海关一楼大厅。
面试报到随带证件：身份证、准考证、学生证或工作证；延缓派遣生另随带延缓派遣证明、毕业证书、学位证书；社会在职人员另随带所在单位出具的同意报考证明原件（要求有明确的现单位地址、盖公章）、毕业证书、学位证书；留学归国人员另随带教育部门的学历认证和我驻外使领馆开具的有关证明材料、毕业证书和学位证书。以上证件、证明均要求为原件。

六、确定体检和考察人选的原则

现有面试人数达到录用计划3倍（含3倍）的，面试后根据综合成绩从高到低的顺序，按1:1的比例确定体检和考察人选。少于3倍时，考生成绩应达到总署统一规定的面试合格分数线（60分，四舍五入），方可按上述原则进入体检和考察。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩和面试成绩各占50%。
七、注意事项

（一）请考生及时留意有关信息，按通知要求参加面试报到，因故不能在规定时间报到的考生，请提前与我关联系，说明原因，否则按弃权处理。如决定放弃面试的，请在面试前一周通知我关，随意放弃面试的，我关将记录在案，供今后招录时参考。

（二）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）和公共科目笔试准考证原件以备核对。所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（三）请各位考生按规定时间提前45分钟（上午考生7∶45前、下午考生12∶45前）进入候考室，面试前10分钟仍未到达候考室的，视为放弃面试，不再安排补试。
（四）具体体检和体能测评（体能测评仅限缉私警察职位考生）安排另行通知。
（五）以上事项如有变更，另行通知。

面试工作联系人：黄益丹

联系电话：0574-89090913
专此通知。

宁波海关

     2013年1月31日

PAGE
3